
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: *** .759.573-** em 23/0212022 09:34:35 - IP com n°: 192.168.7,6 

cc 

DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARÁ 

____ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

Ano VII - Edição N° CMIX de 23 de Fevereiro de 2022 

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL( VIÇOSA PREV) - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE 
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO: 0112022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS n° TP 
01/2022-RPPSV, cujo tbjeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o 
resultado da fase de habilitação da seguinte forma: HABILITADA: FONTENELE ASSESSORIA CONTÁBIL E 
TRIBUTARIA LTDA., INABILITADAS: F L FREITAS GOMES-ME e F M CRUZ DE SOUSA-ME. Desta forma fica 
aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alínea a' da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à 
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José 
Siqueira, 396, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 22 de fevereiro de 2022. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 13/2022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica 
aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0112022-SEAG, cujo 
objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PARA A 
MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, o sistema receberá o cadastramento das 
propostas até o dia 08 de março de 2022, às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será às 09:00h, a 
disputa de lances será a partir das 14:00h (horários de Brasília). O edital estará a disposição dos interessados nos 
dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br , licitacoes.tce.ce.gov.br , 
www.vicosa.ce.gov.br/lkitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 
396, Centro, Viçosa do Oeará/Ce, em 22 de fevereiro de 2022. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 8212022 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 
2° CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N° 22022201-SESA, DECORRENTE DA 
CONCORRÊNCIA N° 0112021-SEAG/SRP E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO N° 01/2021-
SEAG/SRP: UNIDADE- ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATANTE: SECRETARIA DE 
SAÚDE CONTRATADA: ÁVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE MANUTENÇÃO PREDIAL NA UBS DA PASSAGEM FLORIDA VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022 VALOR GLOBAL: R$ 16.733,76 (DEZESSEIS 
MIL SETECENTOS E RINTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: 
RAFAEL ARAÚJO Á\1ILA GOIS ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA VIÇOSA DO 
CEARÁ - CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho 
CPF: 	•759•573**  em 23/0212022 09:34:35 - IP com n: 192.168.10.37 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id'940  

400M 	 Pog,ei) 3 de 4 


